ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2016 № 174

О внесении изменений в постановление администрации города от 27.04.2015
№ 238 «О Фрязинском городском звене Московской областной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности»
В соответствии со ст. 35 Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести изменения в Положение о Фрязинском городском звене Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением администрации города Фрязино от 27.04.2015 № 238 «О Фрязинском городском звене Московской областной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности»:

1.1. Пункт 3.3 Положения о Фрязинском городском звене Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций изложить в редакции:

«3.3. Постоянно действующими органами управления Фрязинского городского звена МОСЧС являются:

на муниципальном уровне - отдел гражданской обороны и защиты населения Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фрязино» - орган, специально уполномоченный на решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны;

на объектовом уровне - структурное подразделение организации (работник), уполномоченное на решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны.

Компетенция и полномочия постоянно действующих органов управления МОСЧС определяются соответствующими положениями о них или уставами указанных органов управления, утвержденными соответственно органом местного самоуправления или руководителями организаций.».

1.2. Пункт 3.4 Положения о Фрязинском городском звене Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций изложить в редакции:

«3.4. Органами повседневного управления Фрязинского городского звена МОСЧС являются:

на муниципальном уровне – отдел единой дежурно-диспетчерской службы Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фрязино»;

на объектовом уровне - дежурно-диспетчерские службы организаций.».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

                 И.М. Сергеев